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TURNIEJ  PIŁKI  NOŻNEJ  O  PUCHAR  KOMENDANTATURNIEJ  PIŁKI  NOŻNEJ  O  PUCHAR  KOMENDANTATURNIEJ  PIŁKI  NOŻNEJ  O  PUCHAR  KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO  POLICJI  W  ŁODZIWOJEWÓDZKIEGO  POLICJI  W  ŁODZIWOJEWÓDZKIEGO  POLICJI  W  ŁODZI

Przygotowania  do  turnieju  ruszyły  już  pełna  parą!  Za  nami  losowanie  grup  mundialowych!
Turniej  Piłki  Nożnej  o  Puchar  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Łodzi  połączony  z  akcją
charytatywną  oraz  piknikiem  rodzinnym  odbędzie  się  2  czerwca  2018  roku  w  Uniejowie,  na
obiekcie  sportowym  im.  Wł.  Smolarka.

17  maja  2018  roku  o  godzinie  10.30  w  gabinecie  I  Zastępcy  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Łodzi  mł.  insp.
Tomasza  Olczyka  odbyło  się  losowanie  grup  które  2  czerwca  2018  roku  staną  do  walki  w  Turnieju  Piłki  Nożnej.
Do  policyjnego  mundialu  zgłosiły  się  24  drużyny,  które  rozlokowane  zostały  w  czterech  grupach  tj.  A,  B,  C  i  D.  W
obecności  sędziego  turnieju,  przedstawicieli  Komedy  Wojewódzkiej  Policji,  Straży  Granicznej  oraz  Międzynarodowego
Stowarzyszenia  Policji  IPA  los  drużyn  pozostawiony  został  w  rękach  Komendanta  Tomasza  Olczyka.  Po  krótkim
losowaniu  ogłoszono  składy  grup  i  tym  sposobem

 w  grupie  A  znalazły  się  drużyny:

Komendy  Powiatowej  Policji  w  Kutnie
Regionu  IPA  Wieluń
Komendy  Powiatowej  Policji  w  Łasku
25  Brygady  Kawalerii  Powietrznej  w  Tomaszowie  Mazowieckim
Duchownych
Regionu  IPA  Łódź  -  Widzew

w  skład  grupy  B  wchodzą:

Komenda  Powiatowa  Policji  Łódź  –  Wschód
Komenda  Powiatowa  Policji  w  Zduńskiej  Woli
Urząd  Marszałkowski
Urząd  Miasta  Uniejów
Komenda  Miejska  Policji  w  Piotrkowie  Trybunalskim
Komenda  Powiatowa  Policji  w  Poddębicach

grupa  C  składa  się  z  drużyn:

Komenda  Wojewódzka  Policji  w  Łodzi
Komenda  Powiatowa  Policji  w  Łowiczu
Jednostka  Wojskowa  w  Leźnicy  Wielkiej
Komenda  Powiatowa  Policji  w  Pajęcznie
Zakład  Karny  w  Garbalinie
Straż  Graniczna  Łódź

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



a  grupa  D  z:

Oddział  Prewencji  Policji  w  Łodzi
Komenda  Powiatowa  Policji  w  Bełchatowie
12  Baza  Lotnictwa  Taktycznego  w  Łasku
Komenda  Powiatowa  Policji  w  Opocznie
Komenda  Wojewódzka  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Łodzi
Komenda  Miejska  Policji  w  Skierniewicach

Turniej  Piłki  Nożnej  o  Puchar  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Łodzi  połączony  z  akcją  charytatywną
oraz  piknikiem  rodzinnym  odbędzie   się  2  czerwca  2018  roku  w  Uniejowie,  na  obiekcie  sportowym  im.  Wł.
Smolarka.

Już  dziś  zapraszamy  do  Uniejowa  wszystkie  osoby  chętne  do  wspierania  naszych  drużyn!
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